
  

UCHWAŁA NR 280/XXVII/20 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Łomża, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem 

specjalnych, mających siedzibę na obszarze Miasta Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 89/IX/19 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Łomża, a także 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na 

obszarze Miasta Łomży (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3015) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pozycji 2, w obwodzie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Łomży, dodaje się 

ulicę Wspólną,  

2) w pozycji 3, w obwodzie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Generała Władysława Andersa w Łomży, dodaje 

się ulicę Jana III Sobieskiego,  

3) w pozycji 7, w obwodzie Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Jana Pawła II w Łomży, dodaje się ulice: 

Błękitna, Jesienna, Parkowa, Słoneczna, Ziołowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 3248


		2020-07-13T11:13:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




